••• •• ••• ••
INSTITUTO FEDERAL
Paraná
Campus lrati • Mlnlst,rlo da Educaçio

EDITAL n2 08/2018 - Campus lrati "Laboratório de Educação do Campo" - Extensão

A coordenação do projeto de extensão "Laboratório de Educação do Campo", cumprindo o

disposto no Edital n2 05/2018 - PROEPPI/IFPR, torna público o resultado do processo de seleção para

escolha de um (01) aluno bolsista, com vigência de 12 meses a partir de 01 de agosto de 2018.

1. DO RESULTADO

NOME TURMA SITUACAO

FELIPE MUNIZ 32 AGROECOLOGIA APROVADO

NATALIA CARNEIRO 42 AGROECOLOGIA APROVADO - LISTA DE ESPERA

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Irati
Rua Pedro Koppe, 100 - Vila Matilde - Irati PR - 84500-000

lrati, 29 de junho de 2018

1\\0S
dOS sa á

el" Vicente dos Sa os ,·
5

...,,c.ell'-\1 60 paral'I
m~e' reoer A31

Assistente Social Campcrt({~t\tilt0 11.p'é 1133 óª'
5\"' 0te so
ri-ss\ste